PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

22 февраля 2011 года                                                                                              № 17

д.Виллози

«О проведении контрольно-ревизионной проверки работы Администрации муниципального образования Виллозское сельское поселение по исполнению бюджета и хозяйственной деятельности за 2010 год».
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 3 131-ФЗ «Об общих принципах организации местно самоуправления в России», Устава МО Виллозское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение

Р Е Ш И Л:

1.  Провести контрольно-ревизионную проверку работы Администрации МО Виллозское сельское поселение по исполнению бюджета и хозяйственной деятельности за 2010 год.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования

Виллозское сельское поселение                                                                В.М.Иванов